
UCHWAŁA NR IX/113/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Zduńskiej 
Woli spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zduńskiej Woli zadania własnego 

Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Zduńskiej Woli 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (zwanej dalej „Spółką”) wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi Sąd Gospodarczy XX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000860810, wykonywanie zadań 
własnych gminy z zakresu gospodarki komunalnej, obejmujących sprawy zarządzania i administrowania 
Cmentarzem Miejskim zlokalizowanym przy ul. Generała Józefa Bema 17 w Zduńskiej Woli. 

2. Zadania, o których mowa w ust.1 mają charakter usług publicznych i będą realizowane w celu 
zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty w szczególności z uwzględnieniem postanowień Decyzji 
Komisji Europejskiej z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia 
usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług 
świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L 7 z dnia 11.01.2012 r., str. 3). 

3. Powierzenie realizacji zadań następuje na czas określony, od dnia 01.01.2025 r. do dnia 
31.12.2034 r. 

§ 2. Szczegółowy sposób realizacji i finansowania powierzonych zadań określi umowa. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52C2A88-E22F-4152-9403-ADF053029709. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/113/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



